Общество с ограниченной ответственностью «Алгоритм Топливный Интегратор»

НА ФИРМЕННОМ БЛАНКЕ

Приложение № 9
к Регламенту оказания
ООО «АТИ» брокерских услуг
на товарных рынках

ДОВЕРЕННОСТЬ

_____________________________________________________________________________________
                                                         город, дата (прописью)
____________________________________________________________________________________,
                                      (полное наименование, юридический адрес, сведения о гос. Регистрации, ИНН)
именуемое в дальнейшем «Доверитель», в лице ________________________________________, действующего на основании __________________________________, настоящей Доверенностью уполномочивает Общество с ограниченной ответственностью «Алгоритм Топливный Интегратор» (юридический адрес: 125167, г.Москва, Ленинградский проспект, дом 47, строение 2, ОГРН 1147746156733, ИНН 7706806518), именуемое в дальнейшем «Поверенный», в лице __________________________
___________________________________________________________, действующего на основании _________________________________________, выступать от имени Доверителя перед любыми юридическими и физическими лицами в рамках Соглашения об обслуживании на товарных рынках №________ от __.__.20__г. с правом:
· представлять интересы Доверителя в отношениях с организациями независимо от права собственности с правом подписания от имени Доверителя договоров поставки, оказания услуг, перевозки, транспортной экспедиции, хранения и агентирования, договоры оказания клиринговых услуг, договоры на оказание услуг по транспортировке, агентские договоры по организации транспортировки товара;
·  подписывать от имени Доверителя и выдавать товаросопроводительные, товаротранспортные документы, товарные накладные, счета-фактуры, приемо-сдаточные акты товаров, работ и услуг, отчетов и т.п.;
· от имени Доверителя оплачивать все предусмотренные законодательством платежи и сборы;
•	получать любую другую документацию, касающуюся исполнения третьими лицами своих обязательств по заключенным от имени Доверителя договорам;
· подписывать договоры поручительства;
· подавать, получать и подписывать все документы, необходимые для выполнения вышеперечисленных действий.

Настоящая Доверенность дается с правом передоверия и действительна в течение 3 (Трех) лет по «____» __________________ 20__г..

__________________________      ________________________    __________________________
                  должность                                                 подпись 			                  Ф.И.О.

[bookmark: _GoBack]                                                                                                МП